
1 
 

Zápis 
 

z 11. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy,  
které se konalo v pátek 

dne 27. května 2016 od 9.00 hodin ve vedlejší zasedací místnosti 
 Nové zasedací síně Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  radní Plamínková 
   radní Hadrava 
Zapisovatel:  JUDr. Richard Mařík 
 
 11. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.05 hod. 
primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová, která navrhla zařadit do programu jednání  
materiály :  
 TISK č. R-20731, TISK č.  R-22174 a TISK č. R-22092 
 (pro hlasovalo 11 radních) 
 
 Jednání a hlasování probíhalo v důvěrném režimu jednání Rady HMP  
 bez pořizování zvukového záznamu. 
 

 
1.  primátorka hl. m. Prahy 

 
k návrhu Nařízení, kterým se stanovují obecné požadavky na využívání území a technické 
požadavky na stavby v hlavní městě Praze (Pražské stavební předpisy) 
 
TISK č. 20731 Doba projednávání:  9.06 – 9.14 

PŘIZVANÍ: Mgr. Boháč – IPR HMP  
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1299 
  
 Předložený materiál podrobně uvedla předkladatelka - primátorka hl. m. 
Prahy. Některé části navržené úpravy schvalovaného nařízení dále upřesnil v rámci 
diskuse Mgr. Boháč. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  



2 
 

2.  náměstek primátorky Dolínek 
 
k návrhu odstoupit k 31.5.2016 od "Souhrnu smluvních dohod" č. 
DIL/21/04/004108/2007 uzavřeného mezi hlavním městem Prahou a společností ČKD 
Praha DIZ a.s., IČO: 00565997 na realizaci Souboru staveb městského okruhu v úseku 
Malovanka - Pelc/Tyrolka 
 
TISK č. 22174 Doba projednávání:  9.15 – 9.20 

PŘIZVANÍ: - - -  
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  7  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 3 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  náměstkyně primátorky Kolínská  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1300 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – náměstek 
primátorky Dolínek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
 
 

3.  ředitelka MHMP 
 
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku 
"Zajištění podpory IS Granty HMP v překlenovacím období" do vysoutěžení a nasazení 
nového SW  
 

TISK č. 22092 Doba projednávání:  9.21 – 9.27 
PŘIZVANÍ: JUDr. Richard Mařík, pověřený  
  řízením odboru INF MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  6  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 4 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  náměstkyně primátorky Kolínská  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 1301 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – ředitelka MHMP s tím, že právní 
a technické podrobnosti zakázky vysvětlil na základě dotazů členů Rady HMP                          
JUDr. Richard Mařík. Na základě široké diskuse bylo navržené usnesení doplněno o dva 
dílčí úkoly pro odbor INF MHMP. 
 Navržené usnesení bylo po tomto doplnění ukládací části schváleno. 
  



3 
 

11. mimořádné jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová v 9.28 hodin. 

 
      

 Přijatá usnesení Rady HMP č. 1299 až č. 1301 jsou součástí tohoto zápisu.  
 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatel: Ověřovatelé : 
JUDr. Richard Mařík     
 
   
   
 
   
 
  RNDr. Jana Plamínková 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Bc. Libor Hadrava 
  radní hl. m. Prahy  
   
 


